---

<sup>47</sup>Hasil Wawancara dari Ustadz Muhammad Sahrudin Rantau Karau Hulu 4 Desember 2022.

baik itu laki-laki atau perempuan. Ustadz Muhammad Sahrudin juga membuat kelompok maulid dengan nama al-Hadi.

Majelis Taklim al-Hadi ini didirikan pada bulan Mei tahun 2016 atau Sya'ban 1437 hijriyah, dan pada tahun 2017 majelis taklim al-Hadi didaftarkan ke KUA/Kantor Urusan Agama Kecamatan Sungai Pandan karena Ustadz Muahammad Sahrudin ditunjuk sebagai Penyuluh Agama Kecamatan Sungai Pandan agar kegiatan pengajian atau majelis Taklim al-Hadi terdaftar di KUA.